Заместителю директора по сбыту электроэнергии-

Руководителю департамента сбыта ТОО «Атырау Жарык»

Дошатову Т.С.

От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

электронный адрес_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас с 1 ___________(месяца) 2025 года не применять

дифференцированный тариф по объему потребления по лицевому счету

№______________

по следующему адресу: ______________________________________

Дата______________       Подпись___________